

K. F. Plast A/S
Ibsensvej 23, 1., 2630 Taastrup

CVR-nr. 37 48 41 13

Årsrapport

1. juni 2022 - 31. maj 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2023.

Bo Arly Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. F. Plast A/S Ibsensvej 23, 1. 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 37 48 41 13
	Stiftet: 11. februar 1972
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. juni 2022 - 31. maj 2023
Bestyrelse	Kim Hougaard Jensen, Formand Bo Arly Jensen Mads Hougaard Jensen
Direktion	Bo Arly Jensen
Revisor	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V
Modervirksomhed	K.F. Holding Karlslunde ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive international handel, fabrikation og finansiering samt al anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Usikkerhed om going concern

Selskabets Årsrapport udviser en negativ egenkapital, hvor selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver. Ledelsen ønsker at opretholde den nødvendige finansiering til selskabet. Det er ledelsens overbevisning at selskabets regnskab vil udvise positive resultater i de kommende år, hvorved selskabets egenkapital vil være reetableret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -326.425 kr. mod 528.116 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -259.830 kr. mod 407.326 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-326.425	528.116
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-326.425	528.116
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.331	-4.121
Resultat før skat	-332.756	523.995
4 Skat af årets resultat	72.926	-116.669
Årets resultat	-259.830	407.326
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	407.326
Disponeret fra overført resultat	-259.830	0
Disponeret i alt	-259.830	407.326

Balance 31. maj

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	300.868
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.603	14.853
Udskudte skatteaktiver	72.926	0
Tilgodehavender i alt	<u>97.529</u>	<u>315.721</u>
Likvide beholdninger	<u>289.759</u>	<u>434.214</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>387.288</u>	<u>749.935</u>
Aktiver i alt	<u>387.288</u>	<u>749.935</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	-524.897	-265.067
Egenkapital i alt	-24.897	234.933
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	107.624	107.624
Anden gæld	297.561	400.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	412.185	515.002
Gældsforpligtelser i alt	412.185	515.002
Passiver i alt	387.288	749.935
1 Usikkerhed om going concern		
7 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets Årsrapport udviser en negativ egenkapital, hvor selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver. Ledelsen ønsker at opretholde den nødvendige finansiering til selskabet. Det er ledelsens overbevisning at selskabets regnskab vil udvise positive resultater i de kommende år, hvorved selskabets egenkapital vil være reetableret.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i henhold til årsregnskabslovens vurderes som værende ansat. I henhold til selskabslovens er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.331</u>	<u>4.121</u>
	<u>6.331</u>	<u>4.121</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	107.624
Årets regulering af udskudt skat	<u>-72.926</u>	<u>9.045</u>
	<u>-72.926</u>	<u>116.669</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-265.067	-672.393
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-259.830</u>	<u>407.326</u>
	<u>-524.897</u>	<u>-265.067</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KF Holding Karlslunde ApS, CVR-nr. 29529922, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Bo Arly Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Arly Jensen

Direktør

ID: 9f2ffb54-3ba0-4681-ad63-3037295b7432

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 10-10-2023 kl.: 21:33:12

Underskrevet med MitID



Bo Arly Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Arly Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 9f2ffb54-3ba0-4681-ad63-3037295b7432

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 10-10-2023 kl.: 21:33:12

Underskrevet med MitID



Bo Arly Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Arly Jensen

Dirigent

ID: 9f2ffb54-3ba0-4681-ad63-3037295b7432

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 10-10-2023 kl.: 21:33:12

Underskrevet med MitID



Mads Hougaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads Hougaard Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: d0d1d8fb-f8b5-416c-9fdc-b2e4c120ca39

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-10-2023 kl.: 15:50:22

Underskrevet med MitID



Kim Hougaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Hougaard Jensen

Bestyrelsesformand

ID: 27d83600-9d9b-4e1a-b568-b71aac807064

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 10-10-2023 kl.: 13:59:46

Underskrevet med MitID



Mikkel Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Thomsen

Revisor

ID: 13497258

Tidspunkt for underskrift: 30-10-2023 kl.: 19:55:43

Underskrevet med NemID

NEM ID